
Přijímací řízení pro akademický rok 2006/2007 
 
    Přihlášky ke studiu v magisterském programu M2612 Elektrotechnika 
a informatika se přijímají na pedagogickém  oddělení  Fakulty 
elektrotechnické   ČVUT do  31. března 2006. Přijímací řízení je společné 
pro prezenční i kombinovanou  formu  studia.  
 
    Přijímací  zkoušky se    konají  v týdnu     od 11. 9. 2006  do  15. 9. 2006. 
Přijímací zkouška se koná formou pohovoru uchazeče s členy komise pro 
bakalářské státní závěrečné zkoušky a obsahuje pohovor z matematiky a  
z odborné problematiky podle absolvovaných předmětů, které souvisejí se 
zvoleným magisterským oborem. 
 
Hodnocení uchazeče v přijímacím řízení: 
1. Absolvování bakalářského studijního programu B2612 Elektrotechnika a 
informatika  je hodnoceno číslem [10]. Absolvování bakalářského programu 
příbuzného s programem B2612 je hodnoceno celým číslem v rozmezí 5 až 
9. Absolvování bakalářského programu nesouvisejícího s programem 
B2612 je hodnoceno číslem [0].  
    
2. Absolvovaný bakalářský program se studijním průměrem S, vypočteným 
a zaokrouhleným na dvě desetinná čísla, je hodnocen číslem [12.(3 – S)].  
 
3. Absolvování výuky matematiky během studia v bakalářském programu 
v rozsahu T kreditů je hodnoceno číslem [0,5.T], maximálně 12.  
 
4. Uchazeč, který během studia v bakalářském programu absolvoval P 
semestrů v zahraničí, je hodnocen [2.P], maximálně 4. 
 
5. Počet R absolvovaných předmětů bakalářského programu, které 
souvisejí se zvoleným magisterským programem a jsou uznány přijímací 
komisí, je hodnocen číslem [R], maximálně 20. 
 
6. Přijímací pohovor bude komisí hodnocen celým číslem 0 až 30. 
 
Výsledné hodnocení uchazeče je součtem hodnocení v bodech 1. až 6. 
Maximální počet bodů je 100. 
 
    Ke studiu na Fakultě elektrotechnické ČVUT  budou přijímáni uchazeči 
v pořadí podle hodnocení  v počtu do naplnění kapacity fakulty.  
 
    Přihlášky ke studiu v magisterském programu Elektrotechnika 
a informatika, doplněné bakalářským diplomem, výpisem absolvovaných 
předmětů a předepsaným formulářem (http:// www.fel.cvut.cz/prijimaci 



rizeni/...........,.html ),  se přijímají na pedagogickém oddělení Fakulty 
elektrotechnické ČVUT, Technická 2, 166 27 Praha 6.  
 
Schváleno AS FEL dne …. 
 
 
                                          Prof. Ing. Vladimír Kučera, DrSc. 
                                                                     děkan 
 
 
 


